[image: image1.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

[image: image2.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

DECRETO Nº.  642, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2011.

“Dispõe sobre o reajuste da Unidade de Valor Para Custeio – UVC e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições, e com fundamento no Parágrafo Terceiro  do Artigo 1º da Lei Municipal nº 576 de  11 de novembro de 2003, alterada pela Lei nº 746, de 11 de dezembro de 2008,
D E C R E T A

Art. 1º O valor da UVC - Unidade de Valor Para Custeio do Serviço de Iluminação Pública, para o exercício fiscal de 2012, fica reajustado para R$ 22,79 (vinte e dois reais e setenta e nove centavos).

Art. 2º Este Decreto entra em vigor em 01 de janeiro de 2012, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha.

Gabinete do Prefeito - Quitandinha, 07 de dezembro de 2011.

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal
Secretaria de Administração e Finanças

Rua José de Sá Ribas, 238 – CENTRO – CEP: 83840-000

Fone: (41) 3623-1231 / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_1377591894